

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Søren Peter Kjeldahl Holding ApS

Nordby Kirkevej 4, 8305 Nordby

CVR-nr. 30 34 77 30

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Penneo dokumentnøgle: 455B5-7FN5E-YGKL8-4XNYS-EJQ4L-KZBMI

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.

Medlem af: Søren Peter Kjeldahl  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Søren Peter Kjeldahl Holding ApS Nordby Kirkevej 4 8305 Nordby
	CVR-nr.: 30 34 77 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Peter Kjeldahl, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Samsø Redningskorps Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.375 kr. mod -10.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 887.448 kr. mod 720.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.375</b>	<b>-10.313</b>
Indtægt af kapitalinteresse	898.558	733.539
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.735</u>	<u>-2.568</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>887.448</b>	<b>720.658</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>887.448</u></b>	<b><u>720.658</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	773.558	583.539
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	19.319
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.110</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>887.448</u></b>	<b><u>720.658</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	9.456.945	8.683.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.456.945	8.683.387
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.456.945</b>	<b>8.683.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	73	73
Tilgodehavender i alt	73	73
Likvide beholdninger	136.986	140.315
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>137.059</b>	<b>140.388</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.594.004</b>	<b>8.823.775</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.331.946	8.558.388
Overført resultat	11.210	19.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.590.156</b>	<b>8.820.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.848	1.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.848	3.267
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.848</b>	<b>3.267</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.594.004</b>	<b>8.823.775</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	8.558.388	19.320	117.800	8.820.508
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	773.558	-8.110	122.000	887.448
	<b>125.000</b>	<b>9.331.946</b>	<b>11.210</b>	<b>122.000</b>	<b>9.590.156</b>

## Noter

---

2023/24

2022/23

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Peter Kjeldahl

### Direktør

På vegne af: Søren Peter Kjeldahl Holding ApS

Serienummer: 66d6d94c-74b1-4c92-b116-a3487cf6b0bb

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-10-14 14:05:00 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-10-14 14:10:40 UTC



## Søren Peter Kjeldahl

### Dirigent

På vegne af: Søren Peter Kjeldahl Holding ApS

Serienummer: 66d6d94c-74b1-4c92-b116-a3487cf6b0bb

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-10-14 14:15:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 455B5-7FN5E-YGKL8-4XNXS-EJQ4L-KZBMI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**